I .--Л;»
V

АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЮКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСТОВСКОГО РАЙОНА

от ос.ЛОЛО\Т- года

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

станица Андрюки
№ т

Об утверждении проекта планировок и проекта межевания территорий
для строительства линейных объектов

Рассмотрев представленный проект планировки и проект межевания
территории для строительства линейных объектов, протокол публичных
слушаний от 6 октября 2017 года № 14, заключение о результатах публичных
слушаний от 6 октября 2017 года №11, руководствуясь Градостроительным
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003
года №13Г-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", Уставом Андрюковского сельского поселения,
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории для
строительства линейного объекта - земельный участок для
сельскохозяйственного производства с кадастровым номером
23:20:0304001:793 по адресу: 352587, Краснодарский край, район Мостовской,
пгт. Псебай, в границах АО «Псебай» секция 45, контуры №3,№4, часть
контура №5, ТУ jN204-03/0111-17 согласно приложению;

1. Общему отделу администрации Андрюковского сельского
поселения (Позднякова) опубликовать информацию о результатах публичных
слушаний в газете "Предгорье" и разместить настоящее постановление с
материалами проектов на официальном сайте администрации Андрюковского
сельского поселения в сети Интернет (\ууууу.андрюковская.рф).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Постановление
опубликования.

вступает в силу после его официального

Глава Андрю
сельского нос Е.В.Кожевникова